probata, ymo pocius reprobata, et omnis talis habitus sub forma religionis non approbatus sit

interdictus et prohibitus ad portandum, tam etiam ex forma et modo doctrine sue quam tenent

et servant, qualem formam et modum tradiderunt prefati Gerardus et Dulcinus et sui sequa- 35

ces, qui Apostolos se appellant, quam etiam ex congregationibus privatis et ex conventiculis,

que faciunt in occulto, debent detineri in carcere, quilibet separatim et nullo modo plures

insimul, ut ab eis melius veritas habeatur; et caveatur diligenter quod nulli de suis compli-

cibus aliquo modo possint eis loqui, nec litteras vel nunciationes aliquas mittere per quas

valeant informar! et amplius indurari; et nichilominus cum fidelibus catholicis fidei zelatori- 40

bus, qui viderunt eos conversantes, diligenter et sollicite inquiratur de hiis que ^^derunt vel

audiverunt de eisdem; et fiat informatio de omnibus que contra ipsos legitime poterunt in-

veniri per que ipsorum falsitas detegatur.

Si qui vero de predicta secta sponte converti voluerint et redire ad ecclesiasticam uni-

tatem et dictam sectam penitus abiurare et mandatis ecclesie simpliciter obedire, recipiendi 45

sunt ad penitentiam, facta prius confessione ab eisdem in iuditio et rccepta de suis erroribus

et complicibus omnibus quos noverint diete secte sub forma que sequitur in hunc modum.

2. requisita] cod, A. quesita — 17. licitel manca in D. — 37-28. prelatorum seu] manca in A. — 31. tenero
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Anno Domini MCCCXVI in kalendis maii, talis N. de tali loco, seu patria, de tali dyo-
cesi, antequam caperetur veniens se ipsum {vel sic: postquam captus fuit et devictus) conver-
sus a secta dampnata illorum qui falso se dicunt Apostolos seu de Apostolorum ordine ab
ecclesia reprobato ad ecclesiasticam unitatem, constitutus in iuditio coram relisfioso viro tali

5 N. de ordine Predicatorum, inquisitore heretice pravitatis in regno Francie auctoritate sedis

apostolice deputato, iuratus ad sancta dei evangelia plenam et meram dicere veritatem de
facto heresis cuiuscumque secte dampnate, et specialiter secte illorum qui dicuntur de pre-

fato conficto Apostolorum ordine reprobato, tam de se ipso sicut de principali quam de aliis

personis vivis et mortuis sicut testis, dLxit et confessus fuit quod tot anni sunt, etc. {vel sic

10 -post illnd: vivis et mortuis sicut testis: postquam alias negaverat veritatem in iuditio contra

proprium iuramentum, rediens ad cor suum, usus Consilio saniori, corrigendo se et dictum